РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	30.07.2021

	№
	17/7

О разграничении движимого имущества
между муниципальным образованием «Петушинский район» Владимирской области и муниципальным образованием поселок Вольгинский

Рассмотрев письмо администрации Петушинского района Владимирской области от 24.06.2021 № КУИ-4696/01-18, руководствуясь Уставом МО поселок Вольгинский, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Вольгинский» Совет народных депутатов поселка Вольгинский
р е ш и л:
1. Дать разрешение на разграничение движимого имущества между муниципальным образованием «Петушинский район» Владимирской области и муниципальным образованием поселок Вольгинский в составе девяти единиц.
2. Принять в собственность муниципального образования поселок Вольгинский Петушинского района Владимирской области от муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области движимое имущество, согласно приложению.
3. Администрации поселка Вольгинский обеспечить регистрацию перехода права собственности на передаваемое имущество, с внесением соответствующих изменений в Реестр муниципальной собственности муниципального образования поселок Вольгинский.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский Вестник».

	Глава МО поселок Вольгинский
	Т.М. Вещунова

Приложение
к решению Совета народных депутатов поселка Вольгинский
от 30.07.2021 № 17/7

Перечень
имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области в собственность муниципального образования поселок Вольгинский Петушинского района Владимирской области

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во (шт/кв.м)
	Цена,
руб.

	1.
	Шведская стенка МВ 7.60/12(1)
	1
	112600-00

	2.
	Турник разнохватовый МВ 7.60/12(2)
	1
	112000-00

	3.
	П-образный рукаход МВ 7.60/12(3)
	1
	112000-00

	4.
	Рукаход с изменением высоты
	1
	199000-00

	5.
	Уличный тренажер «Приседание Шраги» 7.68
	1
	159000-00

	6.
	Уличный тренажер «Гребная тяга» МВ 7.37
	1
	170550-00

	7.
	Уличный тренажер «Гиперэкстензия» МВ 7.13
	1
	35000-00

	8.
	Полимерный дренажный модуль ARM-PLAST (96 м2)
	96
	144000-00

	9.
	Травмобезопасное резиновой покрытие RECRO (96 м2)
	96
	108480-00